Правовая экспертиза проведена

                  ЭСКИЗ СОГЛАСОВАН

            Представитель МосРеестра

	ОГРН

	(подпись, фамилия)

М.П.       "____"___________ 20__ г.
	  № г.р.

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить изготовление ПЕЧАТИ в единственном экземпляре

	(организационно-правовая форма организации и наименование организации без сокращений)

	по представленному эскизу

	Печать изготавливается

	(указать причину)

	На основании

	(указать документ, подтверждающий решение об изготовлении печати)

	Указанные наименование и организационно-правовая форма организации соответствуют уставу (положению). Иные реквизиты организации указаны верно.

	Паспорт серия

	№

	Выдан

	(кем, когда)

	           (кем, когда)                                                                                                         (код подразделения)

	В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных» подтверждаю согласие на обработку своих персональных данных в

автоматизированной информационной системе «Реестр печатей».

	Руководитель

	(должность, Фамилия, Имя, Отчество)

	Достоверность сведений подтверждаю

	"____"___________ 20  __ г.

	                                                         (подпись)
	(дата подачи заявления)

	Руководитель
	Руководитель
	Руководитель

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(подпись)

	(подпись)

	(подпись)

	Гл. Бухгалтер
	Гл. Бухгалтер
	Гл. Бухгалтер

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(подпись)

	(подпись)

	(подпись)

	Руководитель
	Руководитель
	Руководитель

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(подпись)

	(подпись)

	(подпись)

	Гл. Бухгалтер
	Гл. Бухгалтер
	Гл. Бухгалтер

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(Фамилия, И.О.)

	(подпись)

	(подпись)

	(подпись)